
県西営業所 移転および名称変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社県西営業所は、業務拡充に伴い下記の通り移転するとともに、営業所の

名称を「圏央境営業所」に変更いたします。 

圏央境営業所では、より一層のサービス向上を目指し、所員一同努力してまいる所

存です。今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

令和７年９月吉日 

トヨタＬ＆Ｆ茨城株式会社   

代表取締役社長 幡谷 史朗 

圏央境営業所長 古市  浩 

 

記 

 

□新営業所名  圏央境営業所 （旧：県西営業所） 

□新住所    〒３０６－０４０８ 

茨城県猿島郡境町みらい平２丁目１－１ 

 

□電話番号   ０２８０－８６－６２３１ 

□ＦＡＸ番号  ０２８０－８６－７１４９  

（電話・ＦＡＸ番号の変更はございません） 

□営業開始日  令和７年９月２２日（月） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


